
 
Управление образования Администрации Мариинского муниципального района Кемеровской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 
 

ПРИКАЗ 
Г. МАРИИНСК 

13.04.2020 №85 

 
О приостановки обучения учащихся в очной форме 

 

В связи с нестабильной обстановкой по короновирусной инфекции и в целях безопасности 
жизнедеятельности участников образовательных отношений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Приостановить с 13.04.2020 года очные консультации для учащихся 9,11 классов до особого 

распоряжения. 

2. Приостановить работу по дополнительной образовательной программе «Подготовка детей к школе» на 

период «Повышенной готовности» по короновирусной инфекции до особого распоряжения. 

3. Ответственным за организацию дистанционного обучения и обучения по дополнительной 

образовательной программе довести до сведения педагогов. 

4. Классным руководителям довести до сведения учащихся и их родителей (законных представителей) 

информацию о приостановке очного обучения. 

5. Зам.директора по УВР Петровой Н.П. разместить на сайте и информационном стенде Учреждения данный 

приказ. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 7» Л.М. Гуторова 


		2021-07-11T12:56:20+0300
	Гуторова Любовь Михайловна




